
"L.
I

II/380 Brno, Brnčíiské Iyanoyice - Ivano vické náměstí
Číslo smlouvy objednatele: 737/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 958/2019

Číslo smlouvy zhôtovitele: 190018

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/380 Brno, Brněnské Ivano VICE - Ivano VICKÉ NÁMĚSTÍ

Objednatel

Správa 21 údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem ŽerotíRovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. ZIt. Pt 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Soukup Miloš s.r.o.

sídlem Jiráskova SIl, 664 íl zbýšov IČO: 293 SI 511
zapsaná v obchodním rejstříku u Kj"aiskeho soudu v Brnč sp. zn. C 74423
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne i. 7. 2019 (dáte jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění

· Dle skutečného zaměření došlo ke snížení opravované plochy (nutnost zachování průjezdu křižovatkou).
" Výsprava trhlin asfaltovou zálivkou.

TI.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změriě ČI. ITT. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 837.132,50 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží l vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek Č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. [ podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
sinluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

Strana l (celkem 3)



11/380 Brno, Brněiiské lvanovice - Iy([noyic/íé náměstí

Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č. l - vyčíslené mCnčpráce a vícepráce.

Ve zbýšově, dne l l. 9. 2019 V Brně, dne LI. 9. 2019

Soukup Miloš s.r.o.

;Z

.,,..::"":"'"" '" Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)

i

l
l

l:
j;E
l'
'i

1|'
l
4

,

í

É

?

i

i

i

!1
l!'

1·
šI:
k

ii

l



L

II/380 Brno, Brněnské Iyanoyice - Iyanoyické náměstí

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

S(rana 3 (celkem 3)



m"'

e?: Správa a údržba silnic Jlhomoravskěho kraje, příspěvková orjjanizace kraje

-BURP '-; Soupis objektů s dph
"'"=====ý¢?avba: 11/380 - Brno, Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí

Variánta: ZŘ - Základňľ řešení
Odbytová cena: 837 132,50

OC+DPH: 1 012 930,33

0 ",Ť':'. t "k 0ĽJÄ .?u ,, '" ,?; ":k:¢i ,jí' i' ',:0" :í':,' A ' i " '. 'lim ,.: Fi:sí ,' ,Tŕl rn _T- __ IT řjT"__1'1ř_1_ I 'r j "I-t -r i- l - r Íl l ĺ l llll řř If Íl j|||

SO 000 Ostatní a vedkjši náklady 26 000.00 5 460.00 31 460.00
SO 101 Komunikace 811 132,50 170 337.83 981 470.33

837 132.50

V Brně : 29.8.2019

175 797,83 1 012 930,33

Ve zbýšově : 29.8.2019

Za zhotovitele: Za objednatele:



-.

'.,'. "práva a údľžb& silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orgarůzaoe kraje

í9! í'iáí!' "tb Soupis provedených prací
E ú?¢rMnské Ivanovice - Ivanovické náměstí SO OCO l 26 000,00

Roz oCet: SO 000 Ostatní a vedle"ší náklady

"',.;·": j;., ":S.,'y':: ,y'.," iíťú (::1"y"!; ,,j"y'. 't.':" ,".'""", '": - , "
,;,Jjů\ w :.:', ·7i' b&iěiäíi". "' . i' 'i b-"?' '\\' ¥" K 'á': ell, , . S ,,, -

O Všeobecné konstrukce a máce 26 000.00
2 0262C ZKOUŠENÍ KONSTRUKCĹA PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUSEEINCJU KPL 1.000 14 000,00 14 000.00

VYstupy z všech provedených zkoušek
Celkem: 1=1.G'QQ /A "
zahmuie veškeré nákladv spojené s obiednateÉem požadovanYmi zkouškami

1 02911 OSTATN1 POZADAVKY- GEODETICKE ZAMÉŔENĹ HM 1,000 12 000,00 12 000.00
Geodetické zaměření skutečného provedení
Cé/kem: 1=1,000 /Aj
z",hmule veškeré náklady spojeně s obiednatelem požadovanými pracemi

3_ 00016 R V'Upočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v prQlektQvé dokumerMci KPL 1.Cl00 4 000,00 10 000.00
ve vYhlášce č. 272/2011

Celkem: 1=1,000 A/

ve #ýševě :29.82019

Za zhatovřtele·

V Brně : 29.8.2019

Za objednatele:



Č"" 'Sf) .,tm6" f:na: Správa a údržba silnic jihomoravskěho kraje, příspěvková organizace kraje

!'ý|: j' i- SYpi" p'°y"y""ý"h prací
m -i n o, B rnenske |vanov[ce - Ivanovicke náměstí SO 101 311 132,50
Rozpočet: SO 101 Komunikace

l.'j .'::. ',.. .',, ." .').' ! ii": y'·.::{' t .,: .: :, :' J.,,;' .l
Ac. ué : ť, i';' b'

, ú' Ô A" m äd tSľk 'i!í,' á '· ',W i"? :'i - " ', , ' \ 1\"a " , iO Všeobecné konstrukce a práce 28 980.00
10 02720 POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1.000 28 980.00 l 28 980.00 l

Přechodná Úprava dopravního značení a objízdných tras. včetně údržby a úprav
během
stavebních prací v scMadu s TP66 - "Zásady pro označcváni pracovních míst na PK a
$ platnými předpisy pro navrhováni DZ na PK, vC. vyhlášky, ktercu se provádějí
pmvidla provom na pozemních kommikacich 294/2015 v plamém znění.
stávající svislé dopravníznačky se pro pctřeby PDZ zachwaji a dle potřeby akryji,
up:avÍ nebo doplni. Přechodné SDZ (značky, směrovači desky, záv(jTy, semaOr.
soupmva, světla)se umísti na nosičích a podkladMch deskách včemě nutných
přesunů
dle jednotr[vých iäzí (etap) výstavby. dodávka. montáž, demontáž.
Délka trvání a způsob řešení závisí na prováděcí firmě.

1 11372 FREZO"VAN1 ZPEVNENYCH PLOCH ASFALTOVYCH M3 105.000 900.00 94500,00
Frézování vozovky tl.50mm
Celkem: 220Q*Q.05=110,000 /A"
Položka zahrnuje veškerou manioulaci s vybouranou sutí a $ vybouranými hmotami vC.
likvidace v režii zhotovitele

-... -_. .. .

1

Vše. v teZi zhotovitele.
Celkem: 1=1,000 /Aj
zahmuie veškeré náklady sµjené s objednatMem požadovanými zařieními

' Zemni dŕcc 94500,00 "

2 5722Ě SPOJOVACl POSTŔIKZ EMULZE DO 0.5KG/M2 Nl2 2 078.000 15,00 Ĺ 31170.ÔQ

Celkem: 2200=2 200.000 /Aj
- dodání všech pMepsaných maWiálů pro postřiky v předepsaném množsNI
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- Zřízení wsNy bez roäšení šiňcy. pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu naRojení. ukončení

3 574A44 ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, TL. 5QMM M2 2 07&000 260.00 540 280,00

Celkem: 2200=2 200.000 /A/

5 .Komunikace·.· 6Z2..37U,O(J



6 91ě111

Celkem: (310*0,125)"(4*0.T6)%0. 750 /A/
položka. zahmuje:
- dodárií a pokládku nátěrového mäteriálu (měň se pouze natíraná plocka)
- pMznačení a refíeXní úpmvu
ŔEZANI ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

Celkem: 31O+110=420.000 /AŤ

položka zahrnuje řezáni vozovkove vrstvy v předepsané tloušťce, včetně sgotkby vody

M 420.000 10,00 4 200.00

ve zbýšově :29.8.2019

Za zhoHvúele:

V Brně : 29.8.2019

Za objednatele:



U" ŕ Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková cirgan¢ace kraje
j;ě Soupis objektů s dph

ís:·
Sravba: 11/380 - Brno, Brněnské Ivanovice - ivanovické náměstí
Varianta: ZŘ - Základní řešeni

Odbytová cena: 837 132,50
OC+DPH: 1 012 930,33

'i
SO 000 " " ' ' Ostatní a vedlejší náklaCý ' 26 0ÔO.(J0 5 460.00j 31 460,00Ĺ
|SO101 Komunikace 811 132.50 170 337.83 981 470.33

_ -_ . - _ _ _837 132,50

V Brně :29.&2019

175 797,83 i 012 930,33
Ve ztiýšově :29.8.2019

Za zhotDvite|e: Za obiednate]e: .



==='=="="?"""===Wlg' "práva a údržba silnic Jihomoravského kaje, pňspévkoU organizace kraje

L Soupis provedených prací
¢A;měn$ké Ivanovice - Ivanovické náměstí SO 000 26 000,00

2OZP°Četu SO 000 Ostatní a vedlejší nákladý,

W ,
¢';ČS' ':" "" :" "-" ' · :',"""

g :' S
O Všeobecné konstrukce a pŔce 26 000,00

2j 02620 ZKOUSENĹ KONSTRUKCI'A PRACÍ NEZAVISLOU ZKUšEBNOU KPL 1.000 14 000.00 14 000,00
VYstupy z všech provedeň%h zkoušek
Celkem: 1=1.000 [Aj
zahrnuje ýeškeré náklady spojéné s objednatelem pqž2dovanými zkouškami

1 02911 OSTATNI POŽADAVKY- GEODETICKE ZAMERENI HM 1.000 12 000,00 12 000.00
Geodetické zaměření skutečného provedeni
Celkem: 1=1.000 /A
zahrnuje veškeré náHady spojené s objednatelem požadovanYmi pracemi

3 00016jR VYpočet hluku ze stavební činnosb"- nopsáno v projektové dokumentaci KPt. 1.000 l 4 000.00 ' 10 000,00
a ve vvhlÉĹšoe 272/2011
Celkem: 1=1,000 /A/

ve zbýšově :29.82019

Za zhotovitele,

V Brně :29.82019

Z2 objeCnatele:

.l

. .. . .



.........

,,, I "na: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeBáj ,>ň'ířjp MILD : Soupis provedených prací
č no, Brněnské Ivanovice - Nanovickě'náměstí SO 101 811 132.50

=°č't: SO 101 Komunikace
.,:",: ..;; , .,,:,.,.

It" ..,U " , . . ..· "' ' . . .· ' ' É. -·' .', . Š' 7 ·4ĽJ ;is . g:" ' . -' , .. ', '". ,u.i
O Všeobecné konstrgkce a práce 28 9$0,00

10 02720 POMOC PRACE ZRIZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1.000 28 980.00 28 930.00

1
1 11372

Přechodná úprava dopravniho značeni a objÍzcných bras, včeéně údržby a úprav
během
stavebních pra¢í v souladu s TP66 - "Zásady pro označováni pracovních míst na PK a
s platnými předpisy pro navrhováni DZ na PK, vC. vyhlášky, Remu se provádějí
pravidla provozu na p=mnľch komunikacích 294/2015 v pktném znění.
Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby=kMÍ,
upraví nebo doplní. Přechodné SOZ (mačky. směrovací desky, závory, semahr.
souprava světla) se umísti na nosičích a podkladních deskách včetně nutných
piEsunů
dle jednotlivých fázi (etap) výstayby, éodávkä, montáŽ demontáž.
Délka bvání a způsob Sešenizávisi na prováděcí firmě.

Vše v režii zhotovitele.

Celkem: 1=1.Ô00 /A/
zahrnuje veškeré nädady spojené s objeclnatelem pQžzdovanÝmi zaříZeními
Zemní práce
FREZOVANI ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVYCH
Frézováni vozovky ti.50mm
Celkem: 22O0"0,05=110,000 jA/
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC.
likvidace v režii zhotovitele
Kom unikace

94 %0,00
M3 105,QOO l 900,00 94 500.00 l

5 622 370.00
2 572213 SPOjOVACé POSTRIKZ EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 . l 2 078.000 15,00 31 170,00

Celkem: 2200=2 200,000 "Aj
- dodáni všech předepsaných mateňálů pro postřiky v předepsaném mncjžství
- provedeni dle přédepsaněho technologického předpisu
- zřízení vrStvy bez mzlišení Síňky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

l 3' 574A44 ASFALTOVY BETON PRC CBRUSNE VRSTVY ACO 11+. TL. 50MM M2 2 078.000 I 260.00 l 540 280.00

Celkem: 2200=2 200,000 "Aj

... . . ,..



6 919111

Ce/kem:(310*0,125)"(4"0,5"6)=50.750 /A/
položka zUmuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (rněň se pouze natíraná plocha)
- Dmzn&čenÍ a re¶exni úpravu
REZÁNI ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50Mľvé

Celkem: 310+110=420.000 /A/

položka mhrnuje Fezáni vozovkové vrsNy v předepsané tloušťce, včetně spoďeby vody

M 420.000 10,00 4 200.00

Ve zbýšově :29.8.2019

Za zhotovitele:

v Brně : 29.8.2019

Za objedmtete:


